
INSTITUTO NACIONAL DE REHABILITACIÓN

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

INSTITUTO NACIONAL DE REHABILITACIÓNEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

926,402,782 0 0 0 926,402,782Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

807,333,761 0 0 0 807,333,761Aportaciones

119,069,021 0 0 0 119,069,021Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -174,902,602 -122,847,699 0 -297,750,301Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -122,847,699 0 -122,847,699Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -214,492,650 0 0 -214,492,650Resultados de Ejercicios Anteriores

0 39,590,048 0 0 39,590,048Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

926,402,782 -174,902,602 -122,847,699 0 628,652,481Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

27,382,968 0 0 0 27,382,968Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

22,027,945 0 0 0 22,027,945Aportaciones

5,355,023 0 0 0 5,355,023Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -124,660,047 -55,591,547 0 -180,251,594Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -55,591,547 0 -55,591,547Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -122,847,699 0 0 -122,847,699Resultados de Ejercicios Anteriores

0 -1,812,348 0 0 -1,812,348Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

953,785,750 -299,562,649 -55,591,547 0 598,631,554Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: DR. LUIS GUILLERMO IBARRA IBARRA
DIRECTOR GENERAL

Elaboró: DRA. MARICELA VERDEJO SILVA
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN




